
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
43 
94 
146 
444 
30 
44 
29 
128 
77 
23 
100 
21 
28 
74 
8 
188 
850 
714 
13 
75 

Nome 
Ramiro Gandola 
Bruno Carvalho Gibi 94 
Dazzi 
Diego Hilel 
Pedro Lins 
Breno Pinto 
Breno Kabelin 
Mauricio Maskara 
Alan Galego 
William Barros 
Jirios Abboud 
Marcelo Miarelli 
Pablo Nunes 
Renatao 
Michel Abboud 
Hugo Barbosa 
Alexandre Ayabe 
Leo Mendonça 
Luis Ferraz 
Xande El Toro 

Classe 
GP 1000 
GP1000 - Open 
GP 1000 
GP1000 - Open 
GP 1000 
GP1000 - Open 
GP1000 - Open 
GP 1000 
GP1000 - Open 
GP1000 - Open 
GP1000 - Master 
GP 1000 
GP1000 - Master 
GP1000 - Master 
GP1000 - Master 
GP1000 - Open 
GP 1000 
GP1000 - Open 
GP1000 - Master 
GP1000 - Master 

Melhor Tempo 
1:57.356 
1:59.129 
1:59.423 
1:59.842 
2:00.050 
2:01.552 
2:01.768 
2:02.764 
2:03.522 
2:03.533 
2:03.602 
2:03.972 
2:05.657 
2:06.066 
2:06.434 
2:07.248 
2:07.480 
2:07.673 
2:08.023 
2:08.441 

na volta. 
3 
2 
2 
2 
3 
4 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
4 
3 
3 
1 
2 
2 

Diff 

1.773 
2.067 
2.486 
2.694 
4.196 
4.412 
5.408 
6.166 
6.177 
6.246 
6.616 
8.301 
8.710 
9.078 
9.892 
10.124 
10.317 
10.667 
11.085 

Espaço 

1.773 
0.294 
0.419 
0.208 
1.502 
0.216 
0.996 
0.758 
0.011 
0.069 
0.370 
1.685 
0.409 
0.368 
0.814 
0.232 
0.193 
0.350 
0.418 

Voltas 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
2 
3 
4 
4 
2 
2 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
4 
4 

Total Tempo 
9:03.102 
10:23.846 
10:22.688 
11:16.659 
11:23.183 
11:26.262 
8:28.752 
11:45.152 
11:33.649 
11:23.220 
6:57.558 
22:23.151 
9:27.769 
24:18.327 
26:48.356 
24:47.336 
24:21.153 
22:14.449 
26:02.332 
26:11.284 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
  Gp1000 

sab - Gp1000 Classificatorio G1/G2 

Qualificação (25:00 Tempo) iniciado em 10:57:02 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

07/10/2023 10:45 


